
Uchwała Nr VII/65/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r, 
Nr 142, poz.1591, zmiany z 2002 roku Dz.U.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.127) uchwala się co 
następuje : 

§ 1 

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na rok 2003 po stronie wydatków budżetowych wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. Zmniejsza się: 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 252.000,00 

Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące 250.000,00 

§ 6620 - Dotacje celowe dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 250.000,00 

1. Budowa Szkoły ponadgimnazjalnej 250.000,00 

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność 2.000,00 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.000,00 

2. Zwiększa się: 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2.000,00 

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 2.000,00 

§ 3240 - Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 2.000,00 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50.000,00 

Rozdz. 92195 - Pozostała działalność 50.000,00 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 50.000,00 

- Dokumentacja projektowa na modernizację budynku „Kręgielnia” wraz z zagospodarowaniem terenu (przygotowanie projektu 
w celu pozyskania środków pomocowych ) 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 200.000,00 

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe200.000,00 

Remont hali sportowej przy ul.Niepodległości 11 w Kostrzynie nad Odrą 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


